servei d’assessorament jurídic-laboral en operacions jurídiques d’alta complexitat i/o 
estratègiques a les empreses BUFET VALLBÉ, SLP, ANDERSEN TAX & LEGAL IBERIA, 
SLP, PRICEWATHERHOUSECOOPERS TAX & LEGAL, SL, J&A GARRIGUES, SLP, 
FRANCESC JOSÉ MARIA ADVOCATS, SL I ANTRAS ABOGADOS, SLP per un import de 
CENT CINQUANTA MIL EUROS (150.000,00 €), IVA no inclòs, per al primer període de 
contractació, i per un import màxim de SIS-CENTS MIL EUROS (600.000,00 €), IVA no inclòs, 
en cas que s’executi el període inicial i les pròrrogues previstes en el contracte. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la